АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от     29.03.2022 г                                                                 № 24
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления администрации Красносибирского сельсовета      № 94 от 01.11.2021 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района бюджету Кочковского района на осуществление передачи части полномочий Красносибирского сельсовета в 2022 году».
    В целях приведения правовых актов администрации Красносибирского сельсовета в соответствие законодательству Российской Федерации, администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области № 94 от 01.11.2021 « Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района бюджету Кочковского района на осуществление передачи части полномочий Красносибирского сельсовета в 2022 году».

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                             А.В. Непейвода
Исп
Баранова Е.В.

20-439